平成２１年七戸町議会第３回臨時会
会 議 録

 平成２１年５月２５日七戸町告示第２４号で、平成２１年第３回七戸町議会臨時会を５

月２９日上北郡七戸町議会議事堂に招集する。

平成２１年５月２９日 午前１０時００分 開会
平成２１年５月２９日 午前１０時２８分 閉会

○応招議員（１７名）
 議 長 １８番 田 中 正 樹 君     副議長 １７番 工 藤 耕 一 君
      １番 附 田 俊 仁 君          ２番 佐々木 寿 夫 君
      ３番 天 間 章 八 君          ４番 瀬 川 左 一 君
      ５番 盛 田 恵津子 君          ６番 田 嶋 弘 一 君
      ７番 田 嶋 輝 雄 君          ８番 三 上 正 二 君
      ９番 天 間 清太郎 君         １０番 原 子   孝 君
     １１番 川 村 三十三 君         １２番 松 本 祐 一 君
     １３番 二ツ森 圭 吉 君         １４番 田 島 政 義 君
     １５番 中 村 正 彦 君         １６番 白 石   洋 君

○不応招議員（０名）

○町長提出案件
 議案第４０号 七戸町職員の給与に関する条例の一部を改正する条例について
 議案第４１号 七戸町特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の一部を

改正する条例について
 議案第４２号 七戸町教育委員会教育長の給与、勤務時間その他の勤務条件に関する条

例の一部を改正する条例について
 議案第４３号 七戸町議会議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例の一部を改正す

る条例について

○その他
 会議録署名議員指名の件
 会期決定の件